平成26年２月３日

MFJ公認競技主催者およびエントラント 各位
一般財団法人

日本モーターサイクルスポーツ協会

技術委員会

2014 国内競技規則書 J-GP3クラス技術仕様の規則追加について

2014年度 国内競技規則書 J-GP３クラス技術仕様の関する規則を下記のとおり追加致します。

この規則は、本日付で施行されます。

該当規則：付則７ GPフォーミュラ技術仕様  10-1-3-8 ＥＣＵ         （ｐ126）

変 更 点：新規則の追加 10-1-3-8-3 項として

規則文 ：

10-1-3-8 ＥＣＵ

10-1-3-8-3 ＭＦＪ公認部品ＥＣＵを使用するための回転検出ピックアップローターの改造が

認められる。

ただし、フライホイールを改造する場合、フライホイールの重量および慣性モー

メントの公認時からの変更は認められない。

該当規則：付則７ GPフォーミュラ技術仕様  10-1-3-13             （ｐ127）

変 更 点：新規則の追加 10-1-3-13 項として

規則文 ：

10-1-3-13 ガスケットおよびガスケット材質の変更は認められる。

ただし、シリンダーヘッドガスケットおよびシリンダーベースガスケットの変更

は認められない。

以上